
OBEC POTŠTEJN 
Lázeňská 93; 517 43 Potštejn 
tel: 494 546 812, 494 546 810 
e-mail: urad@potstejn.cz; http://www.potstejn.cz 
IČ: 00275271; DIČ: CZ00275271, ID datová schránka: 9dya7y5 

 
 

Č.j. :  OÚPotš/44/2024 
Spisový a skartační znak, lhůta : 84, V/5 
Vyřizuje : Martina Vítková 
Telefon :  494 546 812 
Email :  urad@potstejn.cz 
Váš dopis značky :  
 

V Potštejně dne:  21.2.2024 

 

 

 

xxx 

xxx 

xxx 

 

 

 

Věc: Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace 

 

 

 

Vážený pane xxx, 

 

obec Potštejn potvrzuje tímto příjem Vašeho podání s názvem „Žádost o poskytnutí informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů 

ze dne 7.2.2024. Vaše žádost se týká poskytnutí informací, a to: Návrh Finančního rozpočtu 

JSDH obce Potštejn na rok 2024, škodní událost v hasičské zbrojnici, Rozpočtové opatření č. 6. 

 

K Vaší žádosti uvádíme 

 

Ad 1) odpa 5512 pol 5019 ostatní platy 25.000,- Kč, odpa 5512 pol 5039 ostatní povinné pojistné 

placené zaměstnavatelem 10.000,- Kč, odpa 5512 pol 5137 drobný dlouhodobý hmotný majetek 

80.000,- Kč, odpa 5512 pol 5139 – nákup materiálu jinde nezařazený 60.000,- Kč, odpa 5512 pol 

5151 studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 15.000,- Kč, odpa 5512 pol 

5154 elektrická energie 150.000,- Kč, odpa 5512 pol pohonné hmoty a maziva 30.000,- Kč, odpa 

5512 pol 5163 služby peněžních ústavů 35.000,- Kč, odpa 5512 pol 5167 služby školení a 

vzdělávání 40.000,- Kč, odpa 5512 pol 5169 nákup ostatních služeb 50.000,- Kč, odpa 5512 pol 

5171 opravy a udržování 50.000,- Kč, odpa 5512 pol 6122 stroje, přístroje a zařízení 0,- Kč, odpa 

3429 pol 5222 neinvestiční transfery spolkům 20.000,- Kč (pro SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Potštejn) 

 

Ad 2) nejsou žádné předpokládané příjmy vámi uvedené 

 

Ad 3) není součástí návrhu rozpočtu 

 

mailto:urad@potstejn.cz


Ad 4) Datum nahlášení pojistné události je 10.7.2023 v 12,20 hodin. Vyčíslení škody likvidátorem 

není stanoveno, neboť stále probíhá tzv. škodní událost. Z tohoto důvodu nemůže být ze 

strany pojišťovny ani příslib plnění. Po realizaci oprav nastane tzv. pojistná událost. Poté 

může teprve dojít k uhrazení škody pojišťovnou. 

 

Ad 5) odpa 5512 pol 5154 – elektrická energie 50.000,- Kč (navýšení záloh na elektrickou energii) 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

za obec Potštejn 

Petr Dostál - starosta   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


